DADOS DO CONTRATO / DESPESA

PERIODO DE REFERENCIA 10/09/2024 A 09/10/2024
DALOCAgAO

ENDEREgO DO IMOVEL 
OBJETO DALOCAgAO

VALOR MENSAL DA 
LOCAgAO (R$)

VALOR POR EXTENSO

CONTRATO N° 58/2010

Pra?a Djalma Dutra, s/n, Centro, Senhor do Bonfim - Bahia, CEP 48.970-000

10.215,62

Dez mil e duzentos e quinze reals e sessenta e dois centavos

IMPOSTOS
PESSOA FISICA PESSOA JURIDICA

ALIQUOTA EFETIVA ALIQUOTA 4,8%17,20

IRRF (RS) IRRF (R$)1.757,97

LIQUIDO (R$) LIQUID0^R$)8.457,65

BASE LEGAL IN RFB n° 1.500/2014. BASE IlEG. IN RFB n° 1.234/2012.

Observa^oes